

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701070
Kundennr.: 10414
Datum: 13. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701427 vom 13.07.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21084		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	20,15	40,30
2	42214		KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg	5	Stück	34,54	172,70
3	42213		KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-A, bis 2000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	32,58	65,16
4	60478		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8	2	Stück	20,47	40,94

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701070

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026021 *** Ihre Belegnr.: FAX				
5	20520		Gegenhalter (Z-01), 126 m Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	0,90	18,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg				
6	20502		Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit Stahl verzinkt	10	Stück	3,43	34,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,39 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							379,75
19% MwSt.							72,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							451,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 18,890

Lief. an Adresse

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen
Deutschland